СОВЕТ     КРАСНОЯРСКОГО     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный  Яр
Кривошеинского    района
Томской   области

25.07. 2013                                                                                                              №  56
15-е собрание
3 созыва
О внесении изменений в решение Совета
Красноярского сельского поселения
от 29.06.2006 №61 «Об   учётной норме
площади жилого помещения и норме
предоставления площади жилого помещения»

         В соответствии с ч.3.ст.50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 29.02.2012 №15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Законом Томской области от 09.10. 2003 №131-ОЗ «О жилищном фонде социального использования в Томской области», Законом Томской области от 11.09.2007 №188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицам из  числа детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей»,
Совет    Красноярского  сельского   поселения  РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 2 подпунктом 2.1. следующего содержания:
«Установить следующие нормы предоставления общей площади жилого помещения по договору специализированного жилищного найма для детей-сирот – 24 м2 на 1 проживающего».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель    Совета                                                        Глава  Красноярского
Красноярского   сельского                                                   сельского   поселения
поселения
____________О.И. Давидюк					 ____________А.Н. Коломин

[bookmark: _GoBack]